檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立屏東大學　函

地址：屏東市民生路4-18號

傳　　真：(08)7234406

聯 絡 人：何淑芬　(08)7663800　#35401

電子郵件：english@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年5月1日

發文字號：屏大人文字第1073200316號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(2018英語學系學術研討會議程.pdf)

主旨：本校英語學系訂於107年5月25日(星期五)舉辦「2018英語

學系學術研討會」，敬請惠予公告並轉知貴屬教師及學生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、活動時間：107年5月25日(星期五)上午9時至下午4時30分

。

二、活動地點：本校民生校區教學科技館1F視訊會議廳及人文

館。

三、報名方式：採網路報名http://www.english.nptu.edu.tw

，依報名先後順序錄取120名；如需研習時數證明之教師

，請至全國教師在職進修網報名http://inservice.edu.tw

。

四、報名日期：即日起至本(107)年5月15日(星期二)中午12時

止，錄取名單將於107年5月16日(星期三)於本系網站公告

，敬請上網查詢，恕不個別通知。

五、參加研習人員請攜帶本函影本，汽車入校請依指定位置停

放。

2

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070502

*10770224600*

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、為響應紙杯減量，請自備環保杯與會。

七、全程參與者，將發予研習時數證明。

八、檢附旨揭研討會議程表1份。

九、相關事宜請洽本校英語學系，電話(08)7663800轉35401。

本系網頁：http://www.english.nptu.edu.tw

正本：公私立大專校院、屏東縣各國民中學、屏東縣各國民小學、高雄市各國民小學、

高雄市各國民中學

副本：本校人文社會學院英語學系 2018-05-01
14:30:50

依分層負責規定授權單位主管決行